
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/274/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Stary Sącz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 419 § 2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm) - na wniosek Burmistrza uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stary Sącz na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Starym Sączu w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej 

uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza .  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej , wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Starym Sączu oraz na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Stary Sącz.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5034



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/274/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

  

Numer  

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  

Liczba  

radnych  

wybieranych  

w okręgu  

1  

Osiedle Śródmieście: ul. Bandurskiego, Daszyńskiego, Jana Pawła II, 

Jagiellońska, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Mikołaja Kopernika, 

3 Maja, Nadbrzeżna, Papieska, Piaski, Pod Ogrodami, Plac Świętej Kingi, 

Rynek, Staszica, Trakt Świętej Kingi, ks. Antoniego Odziomka.  

1  

2  
Osiedle Zachód: ul. Żwirki i Wigury, Piłsudskiego, Podegrodzka, Stroma, 

ks. Prof. Józefa Tischnera, Źródlana.  
1  

3  

Osiedle Tysiąclecia: ul. Stefana Batorego, Dąbrowskiego, Kilińskiego,  

11 Listopada, Morawskiego, Polna, Krakowska, Szewska, Osiedle 

Tysiąclecia.  

1  

4  

Osiedle Północ: ul. Wiktora Bazielicha, Braterstwa Ludów, Jana Czecha, 

Romana Cesarczyka, Dunajcowa, Paszkiewicza, Powstańców 

Chochołowskich, Radosna, Ady Sari.  

1  

5  Osiedle Słoneczne: bloki nr 1,2,3,4,5,6,7,8  1  

6  

część Osiedla Południe: ul. Bolesława Chrobrego, Czarnieckiego, 

Magazynowa, Mickiewicza, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, 

Rocha, Sobieskiego, 22 Stycznia, Topolowa, Henryka Barycza.  

1  

7  

Osiedle Lipie: ul.Akacjowa, Brzozowa, Kwiatowa, Leśna, Lipska, 

Miodowa,  

Olszynka, Wincentego Witosa, Wrzosowa, Czesława Lenczowskiego, część 
Osiedla Południe: ul. Węgierska.  

1  

8  Osiedle Cyganowice  1  

9  

Sołectwo Wola Krogulecka, część Sołectwa Barcice znajdująca się po 

prawej stronie Popradu do granicy Sołectwa Wola Krogulecka, Popowice 

oraz Gminy Nawojowa (przysiółki: Facimiech, Wdżary, Mała Rówień).  
1  

10  

Sołectwo Barcice Dolne, część Sołectwa Barcice obejmująca Dzielnicę  
od granicy z Sołectwem Barcice Dolne (od cmentarza) i drogikrajowej nr 87 

w kierunku szkoły do drogi powiatowej nr 1530K (Barcice – Wola 

Krogulecka) i rzeki Poprad  

1  

11  

Sołectwo Barcice z wyłączeniem Dzielnicy od granicy z Sołectwem Barcice 

Dolne (od cmentarza) i drogikrajowej nr 87 w kierunku szkoły do drogi 

powiatowej nr 1530K (Barcice – Wola Krogulecka) i rzeki Poprad oraz 

części Sołectwa znajdującej się po prawej stronie Popradu do granicy 

Sołectwa Wola Krogulecka, Popowice oraz Gminy Nawojowa (przysiółki: 

Facimiech, Wdżary, Mała Rówień).  

1  

12  

część Sołectwa Przysietnica począwszy od drogi gminnej 29428K  

Na Stawiasy łączącej się z drogą powiatową 1533K (Stary Sącz – 

Przysietnica - Barcice) oraz drogą wewnętrzną o numerze działki 499 

Przysietnica-Pieniężne w dół Przysietnicy  

1  

13  

część Sołectwa Przysietnica począwszy od drogi gminnej 29428K  

Na Stawiasy łączącej się z drogą powiatową 1533K (Stary Sącz – 

Przysietnica - Barcice) oraz drogą wewnętrzną o numerze działki 499 

Przysietnica-Pieniężne w górę Przysietnicy  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5034



14  Sołectwa Moszczenica Wyżna, Skrudzina, Gaboń-Praczka  1  

15  Sołectwo Moszczenica Niżna  1  

16  Sołectwo Mostki  1  

17  Sołectwo Gołkowice Dolne  1  

18  Sołectwo Gołkowice Górne  1  

19  Sołectwo Gaboń  1  

20  Sołectwa Myślec, Popowice  1  

21  Sołectwo Łazy Biegonickie  1  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5034


		2012-10-12T12:15:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




